observando os termos dos atos normativos da SUSEP aplicáveis a  
seguros-garantia.    

5 Valor da Garantia  

5.1 A Apólice de Seguro-Garantia deverá prever o montante de indenização de 
R$40.000.000,00 (quarenta milhões de Reais) para os dois primeiros anos do 
PRAZO DA CONCESSÃO, R$15.000.000,00 (quinze milhões de Reais) para os 
dois últimos anos do PRAZO DA CONCESSÃO e de R$10.000.000,00 (dez 
milhões de Reais) para os demais anos do PRAZO DA CONCESSÃO. 

5.2 A GARANTIA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO será reajustada anualmente, na 
mesma data dos reajustes da Contraprestação Anual Máxima, de acordo com a